
 
 
 
 
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i studentkorridor.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Brandutredare Per Ahlberg och brandingenjör Anders Nygren,
räddningstjänsten. Tisdagen den xx-xx-xx, kl 19.00.

HÄNDELSEN
Tisdagen den xx-xx-xx inkommer stort larm från SOS, rökutveckling
vid X studentbostäder klockan 16.51. Samtidigt är vi ute på en
trafikolycka med bilarna 202 och 206. Som tur är har vi skiftbyte
17.00 så bilarna 218, 201 och 203 åker med full bemanning mot Y-
gatan. Bil 218 med insatsledaren NN anländer först till platsen. Han
meddelar bakåt att det ryker kraftigt men han kan ej lokalisera var
branden är utom att den finns på andra våningen av tre i en
studentkorridor. Samtidigt är styrkorna vid trafikolyckan klara och
omdirigeras till X. Även C deltidsstation som också var ute på
trafikolycka åker mot X. Det finns två inre trapphus som leder upp
till studentkorridoren på andra våningen. Rökdykarinsats sker i det
norra trapphuset samtidigt som folk plockas ner med stegar från en
balkong på tredje våningen. Rökdykarna har svårt att lokalisera var
det brinner. Hela korridoren är rökfylld från taket till golvet och man
är rädd för en övertändning. Ett flertal brandvarnare tjuter i den 20-
25 meter långa korridoren som innehåller 18 studentrum. Vi vet ej i
detta läge om det finns folk kvar i något rum. På grund av
övertändningsrisken övertrycksventileras korridoren innan vidare
rökdykning kan ske. När värmen sänkts och sikten blivit bättre
lokaliseras branden till ett gemensamhetskök längst bort i korridoren.
Ytterligare en rökdykargrupp har satts in för att kontrollera rummen
samtidigt som den första gruppen släcker branden. Inga människor
fanns i studentrummen.

UNDERSÖKNINGEN
Branden har startat i ett gemensamhetskök vid det södra trapphuset.
Vid undersökningen konstaterades att branden startat i en smatt på 1
x 1 meter där kylskåpet har varit uppställt. Inne i smatten är det bränt
från golv till tak. I övriga köket syns de kraftigaste brandskadorna
från midjehöjd. Vid en närmare undersökning av det totalt urbrunna
kylskåpet är området längst nere vid kompressorn kraftigt skadat av
brand så vi kom fram till att det är där branden har startat. Kylskåpet
var enligt uppgift 20-25 år gammalt. En av de boende i korridoren
som jag intervjuade sa att han hört missljud från kylskåpet tidigare på
eftermiddagen. Hela korridoren plus våning 3 är kraftigt rökskadat
efter branden. Polisen gör ingen egen undersökning då någon
brottsmisstanke ej finns.

 


